
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 

TURINYS  

 

 

 

 

Pastoriaus žodis................................................................................................3 

Malda, kaip gyvenimo būdas.............................................................................4 

Viešpaties malda...............................................................................................6 

Palapinės (tabernakulio) malda.......................................................................10 

Pasišventimas maldai ir raštui.........................................................................15 

Kovinės maldos...............................................................................................18 

Asmeniniai maldos taikiniai..............................................................................23 

Mano maldos žurnalas.....................................................................................28



3 
 

Sveikas, skaitytojau! 

 
Nuo tada, kai 2005-aisiais buvo įkurta Gyvenimo bažnyčia, mes savo širdimis 
siekėme Dievo per maldą! Prieš pradedant bažnyčią, ar tiesiog pradedant 
savo dieną - ,,Pirmiausia – malda”. Meldimasis prieš bet ką, ką darysite, 
įtraukia į jūsų veiklą ir Dievą. Malda niekada neturėtų būti mūsų paskutinis 
pasirinkimas, verčiau - pirmasis atsakas. Labai dažnai žmonės, net 
Krikščionys, priima gyvenimiškus sprendimus nepasitarę su Dievu per maldą. 
O kai viskas pasisuka blogąja linkme, jie nori, kad Dievas kuo greičiau 
sutvarkytų visas problemas, nors jis net nebuvo įtrauktas į jas. 
 
Tiesiog suprasti, kad malda yra gerai – neužtenka! Mes turime išmokti melstis 
ir laikytis disciplinos melstis kas rytą. Karalius Dovydas, Dievo širdies 
pasekėjas, skelbė savo priklausomybę Dievui per maldą Psalmių 63:2-3 
,,Dieve, tu esi mano Dievas, tavęs aš ieškau, mano gyvastis tavęs ilgisi, mano 
kūnas tavęs trokšta, kaip sausa, pavargusi ir perdžiūvusi žemė. Leisk man 
pažvelgti į tave šventovėje; leisk man pamatyti tavo galybę ir garbę!”  
Matote, Dovydas suprato, kaip ir mes turėtume, kad malda mus suartina su 
Dievu labai asmenišku būdu. Kai mes meldžiamės, galime patirti Dievo 
buvimą, kuris nušviečia mus taika ir viltimi kiekvieną dieną.  
 
Matote, malda turėtų būti kasdienė patirtis su Dievu, kuri suteiktų jums šviežią 
išmintį ir kryptį.  
Aš įsitikinęs, kad kai kurie žmonės nesimėgauja malda dėl to, kad nebuvo 
išmokyti, kaip melstis. Taigi, jūs galite naudotis šiuo maldos žurnalu, kuris 
padės jums melstis. Kiekviename skyriuje rasite skirtingus maldos modelius. 
Per maldą mes pajusime Dievo buvimą, kuris suteikia pasitikėjimo.  
Malda yra asmeninė kelionė su niekuo kitu, kaip pačiu Dievu! 
Prieš dienos pradžią- 
Prieš kiekvieną svarbų susitikimą- 
Prieš priimant svarbius sprendimus- 
Prieš egzaminus- 
Prieš einant miegoti- 
Prieš keliaujant- 
Prieš atsitinkant blogiems dalykams- 
Kiekviename gyvenimo žingsnyje – PIRMIAUSIA MALDA! 
Malda keičia viską! 
 
Pastorius Tony Miller 
 
 



4 
 



5 
 

MALDA, KAIP GYVENIMO BŪDAS 
 

Kaip maldą paversti savo kasdienybe? Galime pasimokyti iš trijų 

Jėzaus atliekamų dalykų: 
 

Labai anksti, dar neprašvitus, Jėzus atsikėlęs nuėjo į negyvenamą 

vietą ir tenai meldėsi. (Morkaus 1:35) 

 

 TIKSLUS LAIKAS
 

 

Jėzus kasdien atsikeldavo labai anksti, kad praleistų laiką su savo 
 

Dangiškuoju Tėvu. Norėdami, kad malda būtų efektyvi, turime elgtis taip pat 

- paskirti susitikimo su Dievu laiką ir jo laikytis. 

 

 

 TIKSLI VIETA

 

Jėzus turėjo maldos vietą. Jūsų maldos vieta turi būti be jokių trukdžių, 

kur galėtumėte melstis garsiai ir, galbūt, klausytis šlovinimo muzikos, kol 

tai darote. 

 

 

 TIKSLUS PLANAS

 

Eidami bendrauti su Tėvu, turėkite konkretų planą. Jei jis maldos metu 

pasikeičia, nieko tokio. Mokydamas savo pasekėjus, Jėzus davė jiems 

maldos planą. Dabar mes jį žinome "Tėve mūsų" pavadinimu. Būtent ją ir 

keletą kitų įrankių aprašysime šiame gide. 



6 
 



7 
 

VIEŠPATIES MALDA 
 

Kartą Jėzus meldėsi tam tikroje vietoje. Jam baigus maldą, vienas 

mokinys paprašė: „Viešpatie, išmokyk mus melstis, kaip ir Jonas 

išmokė savuosius mokinius“. (Luko 11:1) 
 

Todėl melskitės taip: ‘Tėve mūsų, kuris esi danguje, teesie šventas 

Tavo vardas, teateinie Tavo karalystė, tebūnie Tavo valia kaip 

danguje, taip ir žemėje. 
 

Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir atleisk mums mūsų 

kaltes, kaip ir mes atleidžiame savo kaltininkams. Ir nevesk mūsų į 

pagundymą, bet gelbėk mus nuo pikto; nes Tavo yra karalystė, jėga ir 

šlovė per amžius. Amen’. (Mato evangelija 6:9-13) 

 

“Tėve mūsų, kuris esi danguje...” 
 

1. SUSISIEK SU DIEVU ASMENIŠKAI 
 

Jūs gi gavote ne vergystės dvasią, kad vėl bijotumėte, bet gavote 

įsūnystės Dvasią, kuria šaukiame: “Aba, Tėve!” (Romiečiams 8:15) 
 

Dievui patinka, kai mes vadiname Jį savo Tėvu. Sutvirtinkite savo intymų santykį 

su Juo ir kasdien dėkokite Jam už bendravimą. 

 

 

„...teesie šventas Tavo vardas...“ 
 

2. ŠLOVINK JO VARDĄ 
 

Viešpaties vardas - tvirtas bokštas, teisieji bėga į jį ir yra saugūs. (Patarlių 18:10) 
 

Kokie Jo vardai? 
 

Teisumas – jis išvalo mane 
 

Šventintojas -  Jis mane pašaukė ir išskyrė 
 

Gydytojas – Jis gydo visas mano ligas 
 

Pergalės emblema – Jis nugalėjo mano priešą 
 

Ganytojas – Jis kalba man ir veda mane 
 

Ramybė – Jis mane nuramina kiekvienoje audroje 
 

Aprūpintojas -  Jis aprūpina visus mano poreikius 



8 
 

„...teeateinie tavo karalystė, tebūnie tavo valia...“ 
 

3. VISŲ PIRMA MELSKIS DĖL JO PLANO 
 

Verčiau ieškokite Jo karalystės, o visa tai bus jums pridėta. (Luko 12:31) 
 

Dievo prioritetai: 
 

Paklydusių išgelbėjimas 
 

Aukštose pareigose esančių asmenų vedimas – tėvų, dvasininkijos, 

valdžios, darbovietės. 

Jo valia mumyse 
 

 

“…kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien...“ 
 

4. DĖL VISKO KLIAUKITĖS JUO 
 

Pakeliu savo akis į kalnus, ar iš ten man ateina pagalba? Mano 

pagalba ateina iš Viešpaties, kuris sukūrė dangų ir žemę! (Psalmių 

121:1-2) 
 

Išsakyk Dievui savo rūpesčius ir norus, ir tada pasitikėk Juo laukdamas atsakymo. 
 

 

“…ir atleisk mums mūsų kaltes...“ 
 

5. MYLĖK DIEVĄ IR ŽMONES VISA SAVO ŠIRDIMI 
 

Jeigu išpažįstame savo nuodėmes, Jis ištikimas ir teisingas, kad 

atleistų mums nuodėmes ir apvalytų mus nuo visų nedorybių. (1 Jono 

1:9) 
 

Paprašykite Dievo patikrinti jūsų širdį ir motyvus. Prašykite Jo atleidimo už 

tas sritis, kurias Jis parodys jums. 
 

Atleiskite visiems jus įskaudinusiems. Galite atsiprašyti žmonių iš anksto. 



9 
 

“...ir nevesk mūsų į pagundymą, bet gelbėk mus nuo 

pikto...” 
 

6. KOVOKITE DVASINES KOVAS 
 

Nes mes grumiamės ne su kūnu ir krauju, bet su kunigaikštystėmis, 

valdžiomis, šio amžiaus tamsybių valdovais ir dvasinėmis blogio 

jėgomis danguje. (Efeziečiams 6:12) 
 

Išstovėkite prieš priešą ir tęskite gerąją tikėjimo kovą. Kiekvienas priešo suoktas 

melas turėtų būti pakeistas Dievo Žodžio tiesa. 

 

 

“... nes Tavo yra karalystė, jėga ir šlovė per amžius...“ 
 

7. IŠREIŠKITE PASITIKĖJIMĄ DIEVO SUGEBĖJIMAIS 
 

Viešpatie Dieve, Tu sukūrei dangų ir žemę savo didele galia ir 

ištiesta ranka. Nieko Tau nėra negalimo. (Jeremijo 32:17) 
 

Pabaikite savo maldą sau primindami apie Dievo galybę. Grįžkite prie šlovinimo ir 

garsiai pareikškite savo tikėjimą. 
 

„Tavo Karalystė“- visa valdžia priklauso Tau 

„Tavo Jėga“ - visa galybė teka pro Tave 

„Tavo Šlovė“ - tavo pergalė bus išbaigta 



10 
 



11 
 

PALAPINĖS (TABERNAKULIO) MALDA 
 
 

 

 

TABERNAKULIS 

 

Sandoros skrynia                        

                                                                                                                          Varinis altorius 

 

 

 

 

Smilkalų altorius 

 Plovykla                                            

                         Stalas su 12 duonos kepalų                                  

                                                                    Septyniašakė žvakė 

 

 

Palapinė buvo Dievo buveinė, kur Jis sutikdavo savo žmones. Atvykus į 

palapinę, jie turėjo praeiti septynias stoteles, pagal Dievo esybės įstatymus. 

Šiandieną, vadovaujantis tais pačiais žingsniais maldoje, galime priartėti 

prie Dievo. 
 

1. IŠORINIS KIEMAS – PADĖKA IR ŠLOVINIMAS 
 

Įeikite pro vartus su dėkojimu, į Jo kiemus su gyriumi. Būkite 

dėkingi Jam, laiminkite Jo vardą! (Psalmių 100:4) 
 

Dievo žmonėms žengiant į palapinę, jie nuolat dėkodavo. Nuostabus būdas 

maldai pradėti yra padėkos atidavimas Dievui, už visus Jo suteiktus palaiminimus. 

Kiekvieną dieną, sugalvokite naują priežastį, už kurią mylite ir gėritės Dievu. 



12 
 

2. VARINIS ALTORIUS – JĖZAUS KRYŽIUS 
 

Laimink, mano siela, Viešpatį ir neužmiršk visų Jo geradarysčių. Jis 

atleidžia visas tavo kaltes ir gydo visas tavo ligas. Jis išperka tavo 

gyvybę iš pražūties ir savo malone bei gailestingumu tave vainikuoja. 

Jis pasotina geru tavo burną, ir atsinaujina tavo jaunystė kaip erelio. 

(Psalmių 103:2 - 5) 
 

Senajame Testamente, visi, kurie nusidėjo, turėjo atgabenti gyvūnų aukas. 

Jėzus sumokėjo brangiausią kainą už jūsų nuodėmes. Jums paprasčiausiai 

reikia naudotis visomis malonėmis už tai, ką Jėzus padarė dėl jūsų. 
 

Išganymas – Dievas atleidžia visas mano nuodėmes 
 

Gydymas – Dievas išgydo visas ligas  
Atpirkimas – Dievas išgelbsti mane nuo kiekvieno puolimo  
Pasikeitimai – Dievas keičia mano širdį savo meile  
Aprūpinimas -  Dievas suteikia viską, ko man reikia 

 

 

3. PLOVYKLA – VALYMAS AND PASIRUOŠIMAS 
 

Gailestingumu aš prašau jus, broliai, aukoti savo kūnus kaip gyvą, 

šventą, Dievui patinkančią auką, tai jūsų sąmoningas tarnavimas. 

(Romiečiams 12:1) 

 

Kitas žingsnis palapinėje buvo vandens dubuo, kur žmonės galėjo nusiprausti, 

pasitikrinti savo širdį, motyvus, ir tuomet atiduoti savo gyvenimą į Dievo 

rankas. Tai yra labai svarbi kasdieninės maldos dalis. 
 

Atgailauk dėl kiekvienos savo nuodėmės. 
 

Atiduok Dievui savo kūną.  
Savo liežuvį – kad kalbėtų gerą, o ne blogą  
Savo akis – kad matytų Dievą ir kitų poreikius  
Savo ausis – kad išgirstų Jo balsą  
Savo rankas – kad darytų gerus darbus dėl kitų 

Savo pėdas – kad eitų Dievo keliais  
Savo protą pavesk Dievui (Filipiečiams 4:8, Romiečiams 12:2).  
Paprašyk Dievo, kad suteiktų tau Dvasios vaisių (Galatams 5:22 – 23). 



13 
 

4. ŽVAKIDĖ – ŠVENTOJI DVASIA 
 

Viešpaties dvasia bus ant jo: dvasia išminties ir supratimo, dvasia 

patarimo ir galybės, dvasia pažinimo ir Viešpaties baimės. (Izaijo 

11:2) 
 

Kitas baldas palapinėje buvo septyniašakė auksinė žvakė. Deganti ugnis – 

Šventoji Dvasia. Mes turėtume kviesti Šventąją Dvasią į savo gyvenimus 

kasdien. 
 

Viešpaties Dvasią 
 

Išminties Dvasią  
Supratimo Dvasią  
Patarimo Dvasią  
Jėgos Dvasią  
Žinių Dvasią  
Viešpaties Baimę 

 

Prašykite, kad Dievas parodytų jūsų dvasines dovanas 
 

(1 Korintiečiams 12:8 – 10) 
 

5. DUONA ANT STALO – DIEVO ŽODIS 
 

Šita įstatymo knyga teneatsitraukia nuo tavo burnos, bet 

mąstyk apie ją dieną ir naktį, kad tiksliai vykdytum viską, kas 

joje parašyta; tada visa, ką bedarytum, klestės ir visur tau 

seksis. (Jozuės 1:8) 
 

Stalas su dvylika duonos kepalų atvaizduoja Dievo žodžio skaitymo būtinumą. 
 

Keletas būdų pamaitinti savo sielą: 
 

Skaityti Dievo Žodį 
 

Teigti daugybę didžių Jo pažadų 
 

Prašyti Jo atskleisti savo Žodį 
 

Skirti laiko Žodžio skaitymui ir meditacijai 
 

Skaityti Raštą kasdien 



14 
 

6. SMILKALŲ ALTORIUS – ŠLOVINIMAS 
 

Viešpaties vardas tvirtas bokštas, teisieji bėga į jį ir yra saugūs. 
 

(Patarlių 18:10) 
 

Mažas altorius kūrenamiems smilkalams stovėjo prie įėjimo į Švenčiausiąją 
 

Šventovę, kuri būdavo pripildyta Dievo esybe. Šis altorius reprezentuoja 

šlovinimą. Dievo žmonės, tiesiogine to žodžio prasme, įeidavo į Dievo esybę, 

šlovindami tokius Dievo vardus, kaip: 

 

Dievas yra mano Teisumas – Jeremijo 23:6 
 

Dievas yra mano Šventintojas – Kunigų 20:7 - 8 
 

Dievas yra mano Gydytojas – Išėjimo 15:26 
 

Dievas yra mano Aprūpintojas – Pradžios 22:14 
 

Dievas yra mano Pergalės Emblema – Išėjimo 17:15 
 

Dievas yra mano Ramybė – Teisėjų 6:24 
 

Dievas yra mano Ganytojas – Psalmių 23:1 
 

Dievas visada Čia – Ezekielio 48:35 
 

 

7. SANDOROS SKRYNIA – TARPININKAVIMAS 
 

Taigi visų pirma prašau atlikinėti prašymus, maldas, užtarimus ir 
 

dėkojimus už visus žmones, už karalius bei visus valdininkus, kad tyliai ir 
 

ramiai gyventume visokeriopai dievotą ir kilnų gyvenimą. Tai gera ir 
 

priimtina akyse Dievo, mūsų Gelbėtojo, kuris trokšta, kad visi žmonės būtų 
 

išgelbėti ir pasiektų tiesos pažinimą. (1 Timotiejui 2:1-4) 
 

Paskutinė palapinės stotelė buvo Dievo esybės buveinė. Būtent ten kunigas 

tarpininkaudavo tarp Dievo ir žmonių. Naujajame Testamente jūs ir mes esame 

„kunigai“ ir mums liepta tarpininkauti kitiems. 

 

Tiems valdžioje – dvasinėje, civilinėje, šeimos ir darbo 

Mano šeima 
 

Mano bažnyčia – pastorius, mažos grupelės, bendruomenės nariai, vizija/misija 
 

Mano miestas, šalis ir pasaulis 
 

Mano poreikiai 



15 
 



16 
 

PASIŠVENTIMAS MALDAI IR RAŠTUI 
 

Čia pateikiamas puikus maldos ir Rašto skaitymo planas. Paprasčiausiai sekite 

pavyzdžiais skaitydami rašto eilutes. 

1. DĖKINGUMAS IR ŠLOVINIMAS – PRISTATYKITE SAVE 

DIEVUI. (MORKAUS 12:30) 

Sugalvokite naujų priežasčių Jam dėkoti (Psalmių 100:4; 118:24) 

 

Pristatykite savo kūną garbinimui (Romiečiams 12:1, Psalmių 63:3-4): 

 

Atsiklaupdami prieš Jį kaip Viešpatį 
 

Pakeldami savo rankas Jam kaip Šaltiniui 
 

Stovėdami šlovinkite Jį kaip savo Karalių 
 

Plodami su džiaugsmu 
 

Laimingai šokdami kaip vaikai 
 

Nuolankiai nulenkdami galvą 

 

Dainuokite Jam naują Giesmę (Psalmių 96:1-2; Kolosiečiams 3:16). 

 

Šlovinkite Šventosios Dvasios padedami (Judo 20; 1 Korintiečiams 14:15). 

 

2. NUODĖMIŲ IŠPAŽINIMAS IR IŠSIVALYMAS – ATVERKITE DIEVUI 

SAVO ŠIRDĮ (PATARLIŲ 4:23) 

Prašykite Dievo, kad ištirtų jūsų širdį (Psalmių 139:23-24) dėl: 

 

Nuodėmės – kad gautumėte išvalymą ir teisingumą 
 

Savanaudiškumo – kad būtumėte pašventinti 
 

Streso – kad gautumėte gyvybės ir galios 
 

Ligų – kad gautumėte išgydymą ir jėgų 

 

Prisiminkite savęs apgaudinėjimo pavojų (Jeremijo 17:9; 1 Jono 1:6-10). 

 

Prižiūrėkite savo burną ir širdį (Psalmių 19:14, 49:3). 

 

Prašykite Dievo parodyti savo planus ir tikslus (Psalmių 90:12; Filipiečiams 3:13-

14). 



17 
 

3. TVARKA IR PAKLUSNUMAS – ATIDUOK DIEVUI SAVO DIENĄ (PSALMIŲ 

37:5) 

Apibūdinkite savo dieną (Psalmių 37:4-5; 31:14-15; Pakartoto įstatymo 33:25): 
 

Pasirinkite Dievobaimingumą 
Pašvęskite save Dievo darbams. 

 

Pabrėžkite savo priklausomybę nuo Dievo (Patarlių 3:5-7; Psalmių 131:1-3). 

 

Paprašykite konkrečios veiksmų ir sprendimų krypties (Psalmių 25:4-5; 

Izaoko 30:21). 
 

Pasirinkite paklusti ypatingiems Dievo nurodymams (Mato 6:11, 7:7-8) 
 

Dievo žodyje  
Pasirinkdami vykdyti Jo valią 



18 
 



19 
 

KOVINĖS MALDOS 
 

Malda nėra tiesiog bendravimas su Dievu, tai taipogi konfrontacija su priešu. Šios 

maldos jums labai pravers Dvasinėse savo kovose. 
 

Apsirenkite visa Dievo ginkluote, kad galėtumėte pasipriešinti prieš velnio 

klastas. Nes mes grumiamės ne su kūnu ir krauju, bet su 

kunigaikštystėmis, valdžiomis, šio amžiaus tamsybių valdovais ir 

dvasinėmis blogio jėgomis danguje. Todėl imkitės visų Dievo ginklų, kad 

galėtumėte piktą dieną pasipriešinti ir, visa atlaikę, išstovėti. Tad stovėkite 

susijuosę savo strėnas tiesa, apsivilkę teisumo šarvais ir apsiavę kojas 

pasiruošimu skelbti taikos Evangeliją. O svarbiausia, pasiimkite tikėjimo 

skydą, su kuriuo užgesinsite visas liepsnojančias piktojo strėles. 

Pasiimkite ir išgelbėjimo šalmą bei Dvasios kalaviją, tai yra Dievo žodį, 

visada melsdamiesi Dvasioje visokeriopomis maldomis ir prašymu. 

Ištvermingai budėkite, malda užtardami visus šventuosius (Efeziečiams 

6:11-18) 

 
 

 

DIEVO ŠARVAI 
 

(pagal Efeziečiams 6:13-17) 
 

“Ačiū Tau, Viešpatie, už mano išganymą. Aš gaunu jį nauju būdu iš Tavęs, ir 

skelbiu, kad niekas negali išskirti manęs nuo Kristaus meilės ir vietos, kurią 

užimu Tavo karalystėje. Šiandien aš dėviu Tavo teisingumą, prieš visą 

pasmerkimą ir korupciją. Uždenk mane savo šventumu ir tyrumu – gink mane 

nuo visų atakų, nukreiptų į mano širdį. Viešpatie, aš užsidedu tiesos diržą. Aš 

pasirenku teisingą, nuoširdų ir tvirtą gyvenimo būdą. Parodyk man tuos melus, 

kuriais gyvenau ir leisk pamatyti tiesas, kurių man reikia šiandien. Aš renkuosi 

gyventi Gerojoje Žinioje kiekvieną savo dieną. Parodyk man, kur Tu darbuojiesi ir 

vesk mane ten. Duok man jėgos kasdien eiti su Tavimi. Aš tikiu, kad tu esi 

stipresnis už bet kokį priešo melą ir ataką. Tu esi man paruošęs tik tai, kas gera. 

Niekas šiandien negali manęs nugalėti, nes Tu esi su manimi. Šventoji Dvasia, 

parodyk man Dievo Žodžio tiesas, kurių man reikės priešo spąstų išvengimui. 

Parodyk tas eilutes mano protui šiandien. Galiausiai, o Šventoji Dvasia, aš 

sutinku eiti žingsnis į žingsnį su Tavimi visa savo esybe, leisdamas savo dvasiai 

kalbėtis su Tavimi maldoje.” 



20 
 

KARO GINKLAI 
 

(pagal 2 Korintiečiams 10:4-5) 
 

“Tėve, Tavo Žodis sako, kad ginklas atsuktas į mane neklestės (Izaijo 54:17). 

Joks ginklas naudojamas prieš mane neveiks šią ar bet kurią kitą dieną, skelbiu 

Jėzaus vardu. Tavasis Žodis sako, kad pavojus neištiks manęs antrą kartą 

(Nahumo 1:9). Todėl Jėzaus vardu skelbiu, kad Šėtonas nebeturi galios dar kartą 

man kenkti tokiais būdais, kuriais jis kliovėsi praeityje. Aš skelbiu visas šias 

maldas jau įvykusiom ir išsipildžiusiom per pasitikėjimą Tavo vardu, Jėzau. 

 

Viešpatie Jėzau, aš išpažįstu Tau visas savo nuodėmes šiandieną, vakardieną ir 
 

kiekvieną praėjusią bei ateinančią. Aš atgailauju ir atsisakau jų, tų žinomų ir 
 

nežinomų, tų planuotų ir neplanuotų, to, ką padariau ir ko nesugebėjau padaryti. 
 

Aš atsigulu prie Tavo pėdų su visomis savo nuodėmėmis - kūno, liežuvio, širdies 
 

- dedu šalia Tavęs visas savo nešvarias mintis ir veiksmus. Ačiū, Viešpatie, už 

Tavo milžinišką auką dėl manęs. 

 

Stoviu Tavam žodyje. Priešas nuvytas šalin į visus pasaulio kraštus iš mano 
 

namų, iš mano darbovietės, bažnyčios, dvasinės šeimos, mano vaikų, mylimų 
 

žmonių, žemės ir mano akių. Aš skelbiu, kad jis nėra pajėgus išstovėti prieš 
 

mane, jo darbai sugriauti. Joks ginklas, atsuktas prieš mane, neveiks, nes 
 

Viešpaties Dvasia iškels savo skydą prieš juos. Aš skelbiu visus šiuos dalykus 
 

įvykusius per Tavo Žodį. Jėzau, mano Viešpatie, aš atiduodu Tau padėką, šlovę, 
 

garbę ir gyrių už Tavo žodžių, duotų man, teisingumą ir šventumą.” 



21 
 

APSAUGOS MALDA 
 

(pagal 2 Korintiečiams 6:14 – 17, 10:3 – 5; Romiečiams 12:1 – 2) 
 

“Dangiškasis Tėve, aš lenkiuosi šlovindamas ir girdamas Tave. Skelbiu Jėzaus 

Kristaus kraują ant savęs kaip apsaugą.. Aš pilnai atsiduodu Tau visose savo 

gyvenimo srityse. Aš paklūstu tik Gyvajam Dievui ir išmetu visą priešo veiklą iš 

savo gyvenimo. Aš leidžiu savo gyvenimui keistis bei protui atsinaujinti. Aš 

sutramdau visas mintis, kurios kyla prieš Kristaus valią. Aš meldžiu ir dėkoju už 

sveiką protą, Kristaus protą. 
 

Šiandien, kaip ir kiekvieną dieną, aš meldžiu savo sutuoktinio, kiekvieno 

vaiko, šeimos narių, giminių, draugų, pažįstamų ir savo apsaugos. Taip pat 

prašau Tavo apsaugos visose šiandienos kelionėse; finansinio aprūpinimo, 

sveikatos, saugumo ir gerbūvio užtikrinimo. Visus šiuos dalykus atiduodu 

Tavo valiai, skelbiu Jėzaus Kristaus kraują ant jų ir pareiškiu, jog Šėtonas 

negali jų paliesti šiandien ar bet kurią kitą dieną.” 

 

 

BENDRINĖS IŠPAŽINTIES MALDA 
 

(pagal Romiečiams 10:10; Jokūbo 5:16; 1 Jono 1:7-9, 3:8) 
 

“Viešpatie Jėzau, aš tikiu kad Tu esi Dievo Sūnus. Tu esi Mesijas, atėjęs į 

pasaulį žmogaus pavidale, kad sunaikintumei velnio veiklą. Tu mirei ant kryžiaus 

ir trečią dieną prisikėlei. Aš Tau išpažįstu visas savo nuodėmes ir atgailauju. 

Priimu tavo atleidimą ir prašau išvalyti mane nuo visų nuodėmių. Ačiū už mano 

išgelbėjimą, išvalymą, išteisinimą, pašventinimą per savo kraują.” 

 

ATLEIDIMO MALDA 
 

(pagal Mato 6:14-15; Pakartoto Įstatymo 19:18) 

 

“Viešpatie, turiu prisipažinti. Aš nemylėjau, bet nekenčiau tam tikrų žmonių ir 

savo širdy nešiojausi pyktį. Šaukiuosi Tavęs, Viešpatie, kad padėtumei man 

atleisti jiems. Dabar atleidžiu (įvardinkite kam). Aš taipogi atleidžiu sau ir priimu 

save tokį, koks esu, Jėzaus vardu. Amen. 



22 
 

PASIDIDŽIAVIMO MALDA 
 

(pagal Patarlių 11:2, 16:18, 26:12; 1 Timotiejui 3:6) 

 

“Tėve, aš ateinu pas Tave Viešpaties Jėzaus Kristaus vardu. Aš žinau, kad Tu 

bjauriesi pasididžiavimu. Aš atsižadu visko, kas mano širdin atneštų didybės 

bendraujant su kitais žmonėmis. Atsižadu visų šių dalykų ir nusisuku nuo jų. 

Nusižeminu prieš Tave ir ateinu kaip visiškas mažylis.” 

 

Skaitykite Patarlių 6:16-19 ir prisiminkite, kad pasninkavimas yra vienas iš 

nusižeminimo prieš Viešpatį būdų. 

 

BENDRINĖ IŠSIVADAVIMO IŠ VERGIJOS MALDA 
 

(pagal Išėjimo 20:4-6, 34:7; Skaičių 14:18) 
 

“Viešpaties Jėzaus Kristaus vardu, aš atsižadu, laužau, išlaisvinu save iš visų 

vergysčių, prikaustančių mane prie fizinių ir proto ligų bei priklausomybių. 

Dėkoju Tau, Viešpatie, kad išlaisvini mane.” 



23 
 



24 
 

ASMENINIAI MALDOS TAIKINIAI 
 

Taigi visų pirma prašau atlikinėti prašymus, maldas, užtarimus ir 

dėkojimus už visus žmones, už karalius bei visus valdininkus, kad 

tyliai ir ramiai gyventume visokeriopai dievotą ir kilnų gyvenimą. Tai 

gera ir priimtina akyse Dievo, mūsų Gelbėtojo, kuris trokšta, kad visi 

žmonės būtų išgelbėti ir pasiektų tiesos pažinimą. (1 Timotiejui 2:1-4) 

 
 

 

Melskitės tiek už valdžią, tiek už sau pavaldžius žmones. 
 
 

 

VALDŽIĄ 

 

Prezidentą_______________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

Valstybės vadovus_________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

Rajono vadovus___________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

Miesto vadovus___________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 

 

ŠEIMĄ 

 

Antrąją pusę____________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

Vaikus___________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

Tėvus___________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

Brolius bei 
 

seseris___________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

Gimines__________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 



25 
 

BAŽNYČIĄ 

 

Pastorių__________________________________________________________ 
 

Namų grupelės vadovus_____________________________________________ 
 

Namų grupelės narius_______________________________________________ 
 
 

 

SAVO GYVENIMĄ 

 

Įdarbintoją________________________________________________________ 
 

Bendradarbius_____________________________________________________ 
 

Darbuotojus_______________________________________________________ 
 

Mokytojus/Profesorius_______________________________________________ 

 

ŽMONES, KURIEMS TURIU ĮTAKOS 

 

Artimus 
 

draugus__________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

Tuos, kuriems reikia 
 

Dievo____________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 



26 
 

1. MELSKITĖS, KAD TĖVAS PRITRAUKTŲ JUOS PAS SAVE 
 

Niekas negali ateiti pas mane, jei mane siuntęs Tėvas jo 

nepatraukia; ir tą Aš prikelsiu paskutiniąją dieną. (Jono evangelija 

6:44) 

 

 

2. MELSKITĖS, KAD DIEVAS SUTRAMDYTŲ DVASIĄ, KURI AKINA JŲ 

PROTUS 
 

kuriems šio amžiaus dievas apakino protus; netikintiems, kad jiems 
 

nesušvistų Kristaus, kuris yra Dievo atvaizdas, šlovės Evangelijos šviesa. 
 

(2 Korintiečiams 4:4) 
 

3. MELSKITĖS, KAD DIEVAS IŠLAISVINTŲ ĮSŪNYSTĖS DVASIĄ 
 

Jūs gi gavote ne vergystės dvasią, kad vėl bijotumėte, bet gavote 

įsūnystės Dvasią, kuria šaukiame: “Aba, Tėve!” (Romiečiams 8:15) 

 

4. MELSKITĖS, KAD JŪSŲ KELIAI SUSIKIRSTŲ SU KITAIS TIKINČIAIS 

 

Todėl melskite pjūties Viešpatį, kad siųstų darbininkų į savo pjūtį”. 
 

(Mato 9:38) 
 

 

5. MELSKITĖS, KAD BŪTŲ IŠLIETA IŠMINTIES IR APREIŠKIMO DVASIA 
 
 

kad mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Dievas, šlovės Tėvas, 

duotų jums išminties ir apreiškimo dvasią Jo pažinimui 

(Efeziečiams 1:17) 



27 
 

MANO POREIKIAI 
 

Maldos poreikiai 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

 
 



28 
 

MANO MALDOS ŽURNALAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

MANO MALDOS ŽURNALAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

MANO MALDOS ŽURNALAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



31 
 

 


